
№ 3038 от 19.12.2016 г. «О внесении изменений в административный регламент 

Управления городского хозяйства администрации города Железногорска Курской области 

по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также 

постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города 

Железногорска Курской области, в связи с необходимостью оптимизации процедуры 

предоставления муниципальных услуг, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в административный регламент Управления городского 

хозяйства администрации города Железногорска Курской области по предоставлению 

муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на 

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением 

администрации города Железногорска от 13.03.2014 № 627 (в редакции постановлений 

администрации города от 14.05.2014 № 1175, от 30.06.2016 № 1601), следующего 

содержания: 

1.1. Пункт 4  изложить в новой редакции: 

«График работы Управления: 

Понедельник – пятница: 8:30 – 17:30 (перерыв с 13:00 до 14:00) 

Суббота, воскресенье – выходной. 

График приема граждан: 

Понедельник: 9:00 – 13:00, 14:00 – 17:00» 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства Быканова Д.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                   Д.В. Котов 

 

 

 
 

 

 
 

Исп. Конорев Р.В. 

тел. 2-53-34 


